12

Приложение 2
к Временному порядку
предоставления земельных участков,
расположенных на территории
муниципального образования
городской округ Харцызск Донецкой
Народной Республики, гражданам
в аренду без проведения торгов для
индивидуального жилищного
строительства (пункт 17)

						Главе муниципального образования
						городской округ Харцызск Донецкой
						Народной Республики
						_____________ (ФИО)
						Сведения о заявителе:
						_______________________________________
						(полное Ф.И.О. (отчество при наличии) физического лица
						Документ, удостоверяющий личность:
						_______________________________________
						_______________________________________
 						(вид документа, серия, номер документа, кем и когда
                                                                                      выдан)
						Контактная информация:
						Почтовый адрес заявителя:
						________________________________________
					Адрес места фактического проживания (нахождения)
                                                                       заявителя:
					________________________________________
					Телефон:________________________________
					Эл.почта: _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером ______________________, площадью __________кв.м. расположенный по адресу: ____________________________________________________________________________
категория земель: «Земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «Жилая застройка» - код 2.0 на праве аренды без проведения торгов на основании пунктов 17-19 Временного порядка «Предоставления земельных участков, расположенных на территории муниципального образования городской округ Харцызск Донецкой Народной Республики,  гражданам в аренду без проведения торгов для индивидуального жилищного строительства»  от ________ №_______ для «Индивидуального жилищного строительства» -  код 2.1.
Срок аренды: 20 лет.
Дополнительные сведения:
Постановлением _______ от _______ № _______ предоставление данного участка было предварительно согласовано.

Приложения:

1.
_____________________________________________________________________________
		(копии документов, подтверждающих личность заявителя)

2.
_____________________________________________________________________________
                                                         (иные документы)
3.
_____________________________________________________________________________
			             (иные документы)

4.
_____________________________________________________________________________
                                                 (иные документы)
5.

_____________________________________________________________________________
                                                 (иные документы)

       Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата _______________					         Подпись______________

[bookmark: _GoBack]